
Матч хаттамасы № 421

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u17 (A)

Өту күні 1 қыркүйек 2024, жексенбі, 12:00

Алаң иелері командасы Ақтөбе

Қорытынды нәтиже 2:1

Тур 17

Матчтың өту орны Стадион ОМБЖОРСМ, Ақтөбе

Қонақтар командасы Жас Қыран

Бірінші таймның нәтжесі 1:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 11 Жас Қыран Ғани Серенов Автогол

2-0 63 Ақтөбе Байтұрсын Өтеміс Ойын голы

2-1 86 Жас Қыран Мухаметжан Марат Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

52 СҚ Жас Қыран Махмуджан Сунгатуллин Спорттық емес мінез-құлық

90+3 СҚ Ақтөбе Байтұрсын Өтеміс Спорттық емес мінез-құлық

Төрешілер құрамы

Бас төреші Нариман Талапкеров, Орал

Бірінші көмекші Илья Кирюшкин, Ақтөбе

Екінші көмекші Юрий Тихонюк, Ақтөбе

Қосалқы төреші Денис Тевяшов, Орал

Матч инспекторы Болат Қарлыбаев, Орал

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 203 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 421

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Ақтөбе

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Нұрсұлтан Мұратұлы КТ ҚАҚ

5 Жандаулет Ізтлеуов КТ ҚОР

12 Әмір Тулеев КТ ҚОР

25 Сұлтанбек Бақытбеков КТ ҚОР

4 Әділет Зарлық КТ ЖҚ

6 Азамат Мұсаев К, КТ ЖҚ

10 Бикжан Жанаев КТ ЖҚ

11 Жаснұр Жексенбай КТ ЖҚ

14 Байтұрсын Өтеміс КТ ЖҚ

28 Ринат Бейбітов ЖҚ

19 Виталий Латурнус КТ ШАБ

Қонақтар командасы Жас Қыран

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Махмуджан Сунгатуллин К, КТ ҚАҚ

4 Алибек Егеубеков КТ ҚОР

52 Иван Лысаков КТ ҚОР

66 Ғани Серенов ҚОР

7 Марк Анискин КТ ЖҚ

9 Мансұр Багиман ЖҚ

10 Латиф Худайкулов КТ ЖҚ

23 Жанибек Барланов КТ ЖҚ

33 Рамзан Муссаев ЖҚ

71 Ильяс Сакен ЖҚ

21 Данил Николаев ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

69 Никита Килджиев КТ ҚАҚ

33 Серік Бекетов ҚОР

7 Даниал Ерімбет КТ ЖҚ

8 Нұрдәулет Төреғали КТ ЖҚ

20 Дален Усик КТ ЖҚ

21 Бекет Ажмуратов ЖҚ

9 Кирилл Матвеев КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

30 Дулат Асқарұлы ҚАҚ

2 Ерасыл Сансызбай ҚОР

11 Мухаметжан Марат КТ ҚОР

12 Рамзес Рашидов ҚОР

77 Ахметали Нурланулы ҚОР

22 Арман Ахмет КТ ЖҚ

5 Мансур Картамысов КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Игорь Прохницкий

Бас бапкердің көмекшісі Иван Петренко

Қақпашылар бапкері Мұхамбет Тамабай

Дәрігер Ғазиз Мәмбетов

Администратор Еламан Нурмашев

Медиа-офицер Мерей Құпжанов

Маркетолог Ернар Жайжігіт

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Талгат Ешджанов

Бас бапкердің көмекшісі Наталья Иванова

Қақпашылар бапкері Самат Отарбаев

Дәрігер Даулет Ерсайынов

Администратор Замиржан Балтиев

Медиа-офицер Санжар Узханов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

59 Ринат Бейбітов Даниал Ерімбет

68 Жаснұр Жексенбай Дален Усик

83 Виталий Латурнус Бекет Ажмуратов

90+3 Байтұрсын Өтеміс Нұрдәулет Төреғали

90+3 Бикжан Жанаев Бекет Ажмуратов

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

19 Иван Лысаков Ерасыл Сансызбай

38 Данил Николаев Арман Ахмет

46 Жанибек Барланов Рамзес Рашидов

57 Алибек Егеубеков Ахметали Нурланулы

70 Ғани Серенов Мухаметжан Марат

70 Ильяс Сакен Мансур Картамысов
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